Assessoria Administrativa e Clínica LTDA – CNPJ Nº
60.743.093/0007-61 – MODALIDADE: Dispensa nº 36/
2024 – Processo nº 43/2024 – OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços na es-
pecialidade de exames de Raio-X – VALOR: R$ 3.299,28
(três mil, duzentos e noventa e nove reais e vinte e oito
centavos). – VIGÊNCIA: 23/05/2024 até 22/05/2025.
CONTRATO Nº 72/2024 – CONTRATADO: Ultra-mag
Diagnóstico por Imagem LTDA – CNPJ Nº 07.220.629/
0001-96 – MODALIDADE: Dispensa nº 36/2024 – Pro-
cesso nº 43/2024 – OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços na especialidade
de exames de Raio-X – VALOR: R$ 23.497,68 (Vinte e
três mil, quatrocentos e noventa e sete reais e sessenta e
oito centavos). – VIGÊNCIA: 23/05/2024 até 22/05/2025.

Penápolis, 28 de maio de 2024.
Agnaldo Cesar Duarte – Secretário Executivo

VENDE-SE

CASA - vendo,
Res. José Saco-
mani, c/ 02 quar-
tos, sala, cozinha,
banheiro, área de
serviço.

[...]

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA OS DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS - Comuni-
camos que resultante da análise das propostas apresentadas a licitação acima
especificada, o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal homologou  e adjudicou
em favor destas empresas parte do  objeto da licitação, no valor total de  R$
1.194.534,00  (Um milhão, cento e noventa e quatro mil, quinhentos e trinta e quatro
reais) conforme segue:
1) EMPRESA: JOSE CARLOS SAVENHAGO. Apresentou o menor preço para os
itens:  46, 225.  Valor total da empresa R$ 93.450,00.
2) EMPRESA: IRMÃOS ZANDONÁ LATICINIO LTDA EPP. Apresentou o menor
preço para os itens:  40, 112, 219, 291.